
Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-

03)

ПРИКАЗ
31.08.2022 №91/44

Санкт-Петербург

О назначении ответственных
 лиц ВСОКО

В соответствии с  письмом Минпросвещения России №СК-228/03 Рособрнадзора
№01-169/08-01 от 06.08.2021г и Распоряжением комитета по образованию № 1011-р от
24.05.2022г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации ВСОКО ГБОУ школы №39 с 01.09.2022г. в
составе:
Руководитель  группы –  заместитель  директора  по  УВР Куимова  Елена
Васильевна
Члены группы:
- заместитель директора по УВР - Щедрина Г.А.
- заместитель директора по УВР - Виноградова М.В.
- учитель математики - Березкина С.П.

2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО).
3. Утвердить  дорожную карту  по  повышению качества  образования  ГБОУ школы

№39 на 2022-2023 учебный год.
4. Ответственному организовать следующие мероприятия:

 Корректировка  Положения  о  внутришкольной  системе  оценки  качества
образования (далее - ВСОКО).

 Корректировка планов работы по повышению качества образования в ОУ.
 Внесение необходимых изменений и дополнений в планы работы.
 Информационно-аналитическое сопровождение приоритетных направлений

ВСОКО.
 Анализ результатов диагностических работ различного уровня.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Л.Н. Щепихина


